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ANEXO

Processo:23255.007264/2019-16

Interessado: Pro-Reitoria de Pesquisa, Pos-Graduagdo e Inovagao

Lista de equipes elimmnadas:

. Acopiaras

. AdministraCAo ii

. Agora do Sertio

. Ai Dento

. Alianca Libertadora

. Amantes da Historia

. Arisolo

. as Espilicutes

. as Gabrielas

. as Humanas Exatas

. as Humanas Exatas

. as Jovitas

. as Poderosas do Fbl
. as Sherlockianas

. Astralis

. Aventuras da Historia
. Azimute

. Bando de Trés

. Big Bang

. Bruxas Noturnas

. Cabra Pexte

. Cabras Peste

. Calderrao

. Campanario

. Cangaceiros

. Cangaceiros Hdo

. Cavalo de Troia

. Caverra

. Cearadeluz

. Charlies Angels

. Conhecimento Nas Veias
. Crer Para Saber

. Dandaras

. Dandarianas

. Dangerous Warriors

. Defensores da Historia
. Democracia em Foco
. Desimpedidos

. Dinastia

. Dois Cangaceiros e Uma Estrangeira
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41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
38.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.

el Patos

Eliteficagcoes

Espartanos

Estrelas

Excelsior

Extensdo de Novo Assis
Fie da Peste

Formagdo Tartaruga
Formagdo Tartaruga
Geografando

Helder

Historia

Historiadores do Amanha
Humanashow

Humans in Cacto
Independencia ou Morte
Jacobinas
Jovensprotagonistas
Ladies of The Gang

Las Cangaceiras

Liga da JustiCa

Los Imaculados

Manoel Rodrigues
Marias Bonitas
Marmitas Anarquistas
Millenium

Miquerinos

Miquerinos

Motiré

Movimento Dos Sem Ideia
Nebulosa

Nem Mel Nem CabaCa
New Leaders

Niilistas de Taubaté
Olympe de Gauges

os Calangos do Mato

os Cangaceiros da Oche
os Gladiadores

os Iluminatas

os Intocaveis

os LampiOes

os Maias

os Nordestinos

os Tapebas

os Troianos

Parabellum

Parthenon

Pricelless Brains
Primeirinhos Marieta
Programadoras da Historia
Raizes Cearenses

Redes IIm

Revolucao Estudantil
Rina Marcia

Saudagdes Novo Mundo
Sereias de Jericoacoara



97. Sky Blue

98. Somos da Historia

99. Surprise Team

100. The Stars

101. Trés Cangaceiros e Uma Pitu
102. Tropicalia

103. Vivandeiras
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